
S326浏阳市澄潭江至宁乡县沙田公路工程（暮坪湘江特大桥）第三方检测项目

中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0285）

       
公示结束时间：2021年06月03日          

一、评标情况

标段(包)[001]S326浏阳市澄潭江至宁乡县沙田公路工程（暮坪湘江特大桥）第

三方检测项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南联智科技股份有限公司，投标报价：136.346800万元，

质量：严格按照国家与检测项目相关的现行标准、规范，确保质量合格。，工

期/交货期/服务期：1260天；

      

中标候选人第2名：中大检测（湖南）股份有限公司，投标报价：219.361600万

元，质量：严格按照国家与检测项目相关的现行标准、规范，确保质量合格。

，工期/交货期/服务期：1260天；

      

中标候选人第3名：湖南致力工程科技有限公司，投标报价：247.765000万元，

质量：严格按照国家与检测项目相关的现行标准、规范，确保质量合格。，工

期/交货期/服务期：1260天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南联智科技股份有限公司)的项目负责人：万建材201812010108;

      

中标候选人(中大检测（湖南）股份有限公司)的项目负责人：郭棋武201712004

650;

      

中标候选人(湖南致力工程科技有限公司)的项目负责人：曹全胜(公路)检师092

Administrator
新建图章



7138GCQS;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南联智科技股份有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(中大检测（湖南）股份有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(湖南致力工程科技有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市交通运输局、0731-88151200。

五、联系方式

   招 标 人：长沙城投机场迁建投资开发有限责任公司                         

   地    址：湖南省长沙市天心区中意二路 139 号                                                 

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0731—82968661                                                   

   电子邮件：448035770@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 鞠女士、贺先生、李女士

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： 275436517@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



S326浏阳市澄潭江至宁乡县沙田公路工程（暮坪湘江特大桥）第

三方检测项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，S326浏阳市澄潭江至宁乡县沙田公路工

程（暮坪湘江特大桥）第三方检测项目评标工作已经结束，本项目采用经评审的最低投标价

法，评标委员会推荐了3个中标候选人（排序），现将相关信息公示如下。

公示期2021年6月1日至2021年6月3日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结

果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的

最终中标人。

招 标 人：长沙城投机场迁建投资开发有限责任公司

联系电话：0731—82968661

监管部门：长沙市交通运输管理局

中标候选人信息

中标候选

人排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人名称

湖南联智科技股份

有限公司

中大检测（湖南）股

份有限公司

湖南致力工程科技有限

公司

投标报价

（元）
1363468.00 2193616.00 2477650.00

质量目标 严格按照国家与检测项目相关的现行标准、规范，确保质量合格。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故

。

环保目标
严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：加强扬尘污染管

控，保护好现场及周边环境。

工期 1260日历天 1260日历天 1260日历天

投标人业

绩

1.高港区古马干河

大桥钢结构质量检

查检测项目;

2.贵州省余庆至安

龙高速公路分甸段

中心试验室（第SYS

3标段）。

1.2017年度宁波市市

管桥梁结构检测（特

殊检测）项目(结构检

测Ⅰ任务二、结构检

测Ⅱ任务一)；

2.宁波市市政管理处2

016年度庆丰桥结构检

测及特殊检测项目。

1.青龙洲大桥钢结构检

测。

项

目

负

责

人

姓名 万建材 郭棋武 曹全胜

Administrator
新建图章



联系电话：0731-88151200

被否决投标的投标人名单：

1. 招商局重庆公路工程检测中心有限公司,否决依据和原因:不满足招标文件中投

标人须知11附录6”提供的检测设备须附相关证明材料“的要求.

2.湖南省交通建设质量监督检测有限公司，,否决依据和原因:不满足招标文件中投标人

须知11附录6”提供的检测设备须附相关证明材料“的要求.

证书

名称

高级工程师（公路

桥梁与隧道）、公

路水运工程试验检

测师(桥梁隧道工程

)

高级工程师（公路桥

梁与隧道）、公路水

运工程试验检测师(桥

梁隧道工程)

高级工程师（公路与桥

梁）、试验检测师（材

料、公路、桥梁、隧道

）

证书

编号
201812010108 201712004650 (公路)检师0927138GCQS

Administrator
新建图章


